
П Р О Т О К О Л
№24

Днес 08.11.2012 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет – Кнежа
на подпис. В протоколната книга се подписаха 17 общински съветника.

Общинските съветници се запознаха с Докладна записка от Симеон Шарабански –
кмет на Община Кнежа относно вземане на решение от Общинския съвет Кнежа, в
качеството му на акционер в МБАЛ „Христо Ботев” АД гр.Враца за упълномощаване на
представител на Община Кнежа относно постъпила покана за участие в извънредно
заседание на Общото събрание на акционерите на МБАЛ „Христо Ботев” АД гр.Враца.

Р Е Ш Е Н И Е №186
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 9 и ал. 2 от ЗМСМА и чл. 18 от Устава на МБАЛ

„Христо Ботев” АД гр.Враца и във връзка с постъпила Покана за участие в извънредно
заседание на Общото събрание на акционерите на МБАЛ „Христо Ботев” АД гр.Враца,
Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
І.Общинският съвет Кнежа, в качеството му на акционер в МБАЛ „Христо Ботев” АД

гр.Враца упълномощава Симеон Тодоров Шарабански – кмет на Община Кнежа да
представлява Община Кнежа на извънредното събрание на акционерите на МБАЛ „Христо
Ботев” АД гр.Враца, насрочено за 19.11.2012 година от 1000 часа в заседателната зала на
дружеството, при следния дневен ред:

1.Промяна в състава на съвета на директорите.
2.Определяне на мандата на новоизбрания Съвет на директорите.
3.Определяне на възнагражденията на членовете на Съвета на директорите, на

които няма да бъде възложено управлението.
ІІ.При липса на кворум, извънредното Общо събрание на акционерите на

дружеството ще се проведе на 03.12.2012 година от 1000 часа на същото място и при същия
дневен ред.

ІІІ.Упълномощеното лице да гласува по обявения и посочен по-горе дневен ред,
както намери за добре, като има право да подписва и получава всякакви документи,
свързани с извънредното заседание на Общото събрание на акционерите на МБАЛ
„Христо Ботев” АД гр.Враца.

ІV.При обективна невъзможност на упълномощеното лице по т.І от докладната
записка да участва в Общото събрание на акционерите на МБАЛ „Христо Ботев” АД
гр.Враца, Общинския съвет Кнежа упълномощава инж.Николай Дамяновски – зам.-кмет на
Община Кнежа при същите права посочени по-горе.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


